2025年前三季度实现营业收入64,583.39万元，净利润1,394.66万元（未经审计）。

（四）其他事项说明
1、截至本公告披露日，海得利所持百夫沃德51%股权不存在抵押、质押或者其他第三人权利，不

存在重大诉讼、仲裁及资产被查封、冻结等情况；百夫沃德不存在为他人提供担保、财务资助等情况。
2、经核查，百夫沃德不是失信被执行人。
四、拟签署协议的主要内容
转让方：山东海得利供应链管理有限公司(甲方)
受让方：山东宾得利食品有限公司(乙方)
1、甲方将其持有百夫沃德的 51%股权（对应认缴注册资本 255万元，实缴注册资本 255万元）以

人民币贰佰伍拾伍万元整（?2,550,000.00）的价格转让给乙方。
2、自乙方按照本协议约定全额支付完毕股权转让价款之日起，甲方不再享有以上转让部分股权

在百夫沃德的权益，亦不再承担相应义务,以上转让部分股权在百夫沃德相应的权利义务由乙方承
继。

3、本次股权转让后，百夫沃德仍作为独立法律主体存续，继续独立享有公司债权、承担公司债务
以及或有负债，本次股权转让不涉及债权、债务以及或有负债的转移。

4、本协议项下标的股权转让过程中所发生的有关税费，由甲乙双方根据其适用的法律法规各自
承担。

五、交易的其他安排
本次调整子公司股权结构，不涉及人员安置、债务重组等事项，不会导致公司及子公司与关联人